
Zápis DK č. 12       Disciplinární komise OFS Příbram  8.11.2018 

 

Přítomní: Kyselý Petr, Sváda Vlastimil 
Omluveni: Kyselý Tomáš, Mgr. Pavel Chán 

Hosté: Čáp Jaroslav – SK Litavan Bohutín, Bartůněk Daniel – TJ Sokol Drahlín 

 

1/ Udělené tresty nepodmíněně dle rozhodnutí DK níže: 
 

Smetanka Patrik ID 92042252 SK LITAVAN Bohutín, z.s.. 3 SUN dle Dě § 48/1 
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování 
 

Šťovíček Radek ID 91060780 TJ TATRAN SEDLČANY C, z.s. 1 SUN dle Dě § 46/1 
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání 
 

Bartůněk Daniel ID 91012008 TJ Sokol Drahlín  4 SUN dle Dě § 45/1 
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků 

 

Vlach Jaromír ID 89011525 SK PEČICE, z.s.  6 měsíců nepodmíněně dle 

Dě § 48/3 
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování 
 

Drobný Petr  ID 96101017 TJ Vltavan HĜiměždice 1 SUN dle Dě § 46/1 
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání  

 

 

2/ Projednání žádosti o podmíněné upuštění od výkonu zbytku trestu: 

 

DK projednala žádost o podmíněné upuštění od výkonu zbytku trestu od hráče Tatoušek 
Michal -  ID 79110989 z členského klubu TJ Sokol Kamýk nad Vltavou. 
Rozhodnutí: DK žádosti vyhovuje a zbytek trestu 2 SU mění na podmíněný trest se zkušební 
dobou do 7.5.2019 dle Dě § 39. 
 

3/ Předání rozhodčího ke komisi rozhodčích 

 

DK OFS pĜedává rozhodčího Ing. Jana SchoĜovského ke komisi rozhodčích z důvodu 
uvedených skutečností v zápisu o utkání č. 201821BA2A1101 TJ Sokol Daleké Dušníky B, 
z.s. – SK PEČICE, z.s.  
 

 

 

 

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník Ĝízení odvolat dle § 106, odst. 1 
Dě FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS PĜíbram. Doručením rozhodnutí 
se rozumí jeho uveĜejnění na úĜední desce FAČR dle § 74 Dě FAČR 

 

 

Za DK OFS PĜíbram: Kyselý Petr, pĜedseda 

Zapsal: Kyselý Tomáš 

 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194638

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Bartůněk Daniel (91012008)

Klub: 20B0081 ­ TJ Sokol Drahlín, z.s.

Soutěž: 201821BA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Drahlín ­ SK Březnice 1918, z.s. ,201821BA1A1104

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 4 SUN dle DŘ § 45/1 od 4.11.2018.
Zpráva RO: Popis vyloučení:V 61 min utkání byl vyloučen D10 Bartůněk Daniel (91012008) za použití pohoršujících, urážlivých výroků vůči
rozhodčímu. Z blízkosti 1 m použil výraz "Ty jsi idiot" po udělení ČK pokračoval v pohoršujících, urážlivých výrazech, kdy mi z bezprostřední
blízkosti řekl "Ty jsi opravdu čurák" Poté odešel z hrací plochy.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 04.11.2018 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194640

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Drobný Petr (96100017)

Klub: 20B0101 ­ TJ Vltavan Hřiměždice

Soutěž: 201821BA2B ­ III. třída sk. B

Zápas: TJ Sokol Jesenice, z.s. ­ TJ Vltavan Hřiměždice ,201821BA2B1107

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 5.11.2018.
Zpráva RO: Vyloučení H 11 ­ 2 x žlutá karta . 1 ŽK podražení soupeře v boji o míč s použitím nepřiměřené síly. 2 ŽK ktitika RO bez handl.
výroku ­ už konečně něco pískej . Hráč se dožadoval nařízení VPK zhruba v polovině HP

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 05.11.2018 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194636

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Smetanka Patrik (92042252)

Klub: 20B0011 ­ SK LITAVAN Bohutín, z.s.

Soutěž: 201821BA1A ­ Okresní přebor

Zápas: SK LITAVAN Bohutín, z.s. ­ FK Sparta Luhy z.s. ,201821BA1A1101

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 3 SUN dle DŘ § 48/1 od 5.11.2018.
Zpráva RO: Vyloučen hráč domácích č.14 Smetanka Patrik HNCH­úder do oblasti krku v přerušenné hře bez zranění,ze hřiště odešel bez
protestů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 05.11.2018 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194639

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Vlach Jaromír (89011525)

Klub: 20B0311 ­ SK Pečice

Soutěž: 201821BA2A ­ III. třída sk. A

Zápas: TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s. ­ SK PEČICE, z.s. ,201821BA2A1101

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 6 měsíců nepodmíněně dle DŘ § 48/3 od 5.11.2018.
Zpráva RO: Vyloučení : v 60.min. vyloučen H15 Vlach Jaromír za HNCH v přerušené hře. H15 úmyslně vrazil do D22 po přerušení hry, když
byl k tomu vyprovokován D22. Ten křičel na H15 : Rozšlapu ti ksicht a rozběhl se proti němu. Vražení bylo úmyslné do těla D22 a rukou do
hlavy D22. Hra byla v tu chvíli přerušena a D22 napomenut za NCH a H15 vyloučen za HNCH výše uvedeným způsobem. H15 opustil HP,
rovněž D22 k ošetření krvácejícího zranění na hlavě. D22 utkání nedohrál.Byl převezen do zdrav.zařízení k ošetření.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 04.05.2019 23:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194637

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Šťovíček Radek (91060780)

Klub: 20B0431 ­ TJ TATRAN SEDLČANY, z.s.

Soutěž: 201821BA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Pičín z.s. ­ TJ TATRAN SEDLČANY C, z.s. ,201821BA1A1103

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 5.11.2018.
Zpráva RO: Hráč hostů č 6 Šťovíček Radek po druhé ŽK v průběhu utkání hráč spořádaně odešel a utkání se v klidu dohrálo

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 05.11.2018 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.11.2018


